Sraz:
KONEC AKCE

Ubytovani:

PONDELI 26.8.

UTERY 27.8.

STREDA  28.8.

Program reprezentace U19
tfi utkani ve Svycarsku, 26. srpna - 1. zafi 2013

ZS TREMOSNA 26.8. - 16.00 HOD
ZS TREMOSNA 1.9. - 22.00 HOD

SPORTHOTEL ZRUC

HOTEL INSELI, ROMANSHORN

SRAZ ZS TREMOSNA
trénink led

Odjezd autobusu do hotelu

vecere
VECERKA

snidané

ODJEZD AUTOBUSU
OFF ICE

trénink led

ODJEZD AUTOBUSU
obéd

svacina

PORADA

ODJEZD AUTOBUSU
trénink led

ODJEZD AUTOBUSU
vecere

Il VECERE
VECERKA

snidané

ODJEZD AUTOBUSU
OFF ICE

trénink led

ODJEZD AUTOBUSU
obéd

svacina

PORADA

ODJEZD AUTOBUSU
trénink led

ODJEZD AUTOBUSU
vecere

Il VECERE
VECERKA

16:00
17:30
19:45
20:00
23:00

8:15

8:30

8:45
10:00
12:00
12:15
14:45
15:00
16:00
17:00
19:00
19:30
21:45
22:00

8:15

8:30

8:45
10:00
12:00
12:15
14:45
15:00
16:00
17:00
19:00
19:30
21:45
22:00

- 19:00

- 11:30

- 18:30

- 11:30

- 18:30



CTVRTEK

PATEK

SOBOTA

NEDELE

29.8.

30.8.

31.8.

snidané

ODJEZD DO ROMANSHORNU
trénink led - EZO

vecere - EZO

snidané - hotel Inseli
trénink led - EZO
OBED - EZO
SVACINA - hotel Insel
CZE - SUI

VECERE - EZO
VECERKA

snidané - hotel Inseli
trénink led - EZO
OBED - EZO
SVACINA - hotel Insel
CZE - SUI

VECERE - EZO
VECERKA

brunch - hotel Inseli
CZE - SUI

obéd - EZO

odjezd

7:30
8:00
17:00
19:00

9:00
11:45
13:00
17:00
19:00
22:00
23:00

9:00
11:45
13:00
17:00
19:15
22:00
23:00

9:00
12:00
13:00
16:00

- 18:15

- 12:30

- 12:30















